Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02 октября  2018  года                                                                                  № 2/9

    О  закреплении  сел,  улиц,
жителей  сельского  поселения  за
депутатами  земского  собрания
Харьковского  сельского
поселения

Заслушав  и  обсудив  информацию  депутата  земского  собрания
Харьковского  сельского  поселения  Мороз  Н  А.  земское  собрание
Харьковского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Утвердить список улиц населенных пунктов Харьковского сельского
поселения,  закрепленных  за  депутатами  земского  собрания  Харьковского
сельского поселения (приложение № 1).

2.  Обнародовать  настоящее решение в местах,  предусмотренных для
обнародования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

1

                                                                                           Приложение № 1
                                                                            к решению земского собрания

                                                                       Харьковского сельского поселения
                                                              от 02 октября 2018 г. № 2/9

Список
улиц, населенных пунктов Харьковского сельского поселения,

закрепленных за депутатами земского собрания Харьковского сельского
поселения

№ п/п Ф.И.О. депутата Название улицы, населенного пункта
1. Березовская Валентина

Александровна
Село Харьковское:
улица  Будённого, улица Терновая;

2. Божко Андрей
Витальевич

село Масловка:
улица Молодёжная от №1 до №15;

3. Гусев Владимир
Александрович

село Масловка:
улица Молодёжная от №21 до №35;

4. Жибоедов Вячеслав
Александрович

Село Харьковское:
улица  Центральная от№1 до №23, от №2 до
№30, ул Аэродромная;

5. Коркодилова Анна
Александровна

село Масловка:
улица Придорожная от №41 до №80;

6. Марадуда Петр
Иванович

село Масловка:
улица Придорожная от №1 до №40;

7. Мороз Наталья
Александровна

Село Харьковское:
улица  Центральная от№37 до №91, от №32
до №74;

8. Третьякова Наталья
Андреевна

Село Харьковское:
улица  Дружбы;

9. Харьковская Наталья
Николаевна

Село Харьковское:
улица Ямчинская, улица Лесная;

10. Хурчак Елена Ивановна село Масловка:
улица Придорожная от №81 до №113;

__________________________

2